ZARZĄDZENIE Nr 115/2020
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia  28 grudnia 2020r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2020
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r.  poz. 713 z późn.zm.)ostatnia zmiana:, art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019r. poz.869 z późn.zm.) , art. 12 pkt  2 Uchwały Nr XIV/78/2019 Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2020 
Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje 
§ 1

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w tym:

· wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 13.542,53zł.

§ 2
Zmienia się Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Budżet Gminy po zmianach wynosi:
1) Dochody






33 594.109,46zł w tym:

a) dochody bieżące





32.528.971,75zł
b) dochody majątkowe





   1.065.137,71zł


2)   Wydatki







37 594 109,46zł, w tym:

a)  wydatki bieżące





31.372.546,35zł
b)  wydatki majątkowe




  
   6.221.563,11zł
3)  Deficyt budżetu





              - 4.000.000,00zł
4) Przychody budżetu 





   5.192.000,00zł, 

5) Rozchody budżetu 





   1.192.000,00zł.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE 
do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice Nr 115/2020 z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2020
Dokonano przesunięć w planie wydatków:

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami wynagrodzeń i pochodnych w kwocie ogólnej 281,70zł 

- w rozdziale 75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JST dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami wynagrodzeń i pochodnych w kwocie ogólnej 3.620zł oraz wprowadzono plan wydatków na podróże służbowe w kwocie 100zł, zmniejszając jednocześnie plan badań okresowych
- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami wynagrodzeń i pochodnych w kwocie ogólnej 3,00zł 

- w rozdziale 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano przesunięć w planach wydatków (w SP w Miłkowicach zmniejszono wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 302,60zł, a w rozdziale 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH wprowadzono tą kwotę do tego samego paragrafu (dodatek wiejski)
- w rozdziale 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami wynagrodzeń i pochodnych w kwocie ogólnej 20,00zł 

- w rozdziale 85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE i POMOC W NATURZE na wniosek Dyrektora GOPS dokonano zwiększenia planowanych wydatków na świadczenia społeczne o kwotę 746,79zł 

- w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ na wniosek Dyrektora GOPS zmniejszono plan wynagrodzeń osobowych o kwotę 5.052,19zł zwiększono plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 4.055,40zł, zakupu usług pozostałych o kwotę 150zł oraz wprowadzono plan wydatków na koszty postępowania sądowego w kwocie 100zł celem dochodzenia należności
- w rozdziale 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE… na wniosek Dyrektora GOPS przeniesiono planowane wydatki w kwocie 2.595,75zł z wynagrodzeń osobowych do wynagrodzeń bezosobowych – umowy zlecenie 
- w rozdziale 85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE na wniosek Dyrektora GOPS przeniesiono planowane wydatki w kwocie 218,30zł z wynagrodzeń osobowych do usług pozostałych (zadania zlecone)
- w rozdziale 85504 WSPIERANIE RODZINY na wniosek Dyrektora GOPS przeniesiono planowane wydatki w kwocie 237,99zł ze składek na ubezpieczenia społeczne do wynagrodzeń osobowych 
- w rozdziale 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami wynagrodzeń i pochodnych w kwocie ogólnej 396,00zł 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami w ramach przedsięwzięcia „Doposażenie i konserwacja urządzeń na placu zabaw” z Funduszu Sołeckiego Kochlice, wprowadzając kwotę 715zł jako wydatek zakupu usług pozostałych, jednocześnie zmniejszając plan zakupu materiałów i wyposażenia (wykonanie tablic informacyjnych)
